C Hiero. Materia osee triplex est. alia est cōm scōm historiā alia scōm tropologiā alia scōm allegoriā. loquit̄ ē scōm historiā de x. tribu. q̄ vocane iſr̄ et ephraim. 7 ioseph et samaria et iēz̄ael. p̄t diuīlas causas q̄ ex sequē tibi patebūt. In q̄ intēdit p̄ increpatōem. x. tribu. duas tribu iudā 7 beniam in mādatis dei stabilire. Scōm tropologiaz materia sunt heretici scripturā sacrā depravantes. in q̄ intēdit ecclasiasticos viros p̄tra eoz puitatem munire.

Vñ apparet q̄ q̄cūq̄ osee cōtra ephraim loquit̄ ad psonā hereticorum referunt. Scōm allegoriā materia sūt ecclia 7 ecclesiastici vi- ri. Prophetae 7 aut̄ eisdē tribu. osee 7 ylaias 7 iobel et amos 7 abdias et ionas et michæas de captiuitate. x. tribu. 7 destructōnez illius regni quidā eoz viderūt. Qd̄ incep̄tū a ieroboam filio na- bath usq; ad osee an- nis. cc. l. p̄mansit.

Ca. I.

E hoc est. Et est quasi titu- lus libri.

R erbū do

verbū quod erat in pri- cipio apud patrē factum ē id est locutū ē vel factum ē ut loqueretur ad pp̄betam minī qd̄ 7 faciū ē ad saluator. putei ma. 7 fortitudo domi osee filium beeri. in diebus 7 ozie domi consummatō virtus 7 imperiū domi ioatham. 7 achaz 7 ezechie regū iu- da 7 in diebus ieroboam filij ioas regis israel. Principiū loquendi

Hiero. Osee interpretat saluator. Factus est autem sermo domini ad prophetam ut prophetam quae amissione inspirando deum faceret et saluatorem populi sui annuntiando illi propheta dei et profendo exempla bene vivendi. Sancti autem ad quae sit regis in aliis. sed per eum ad alios. sed pater ad filium dominum in osee Et dicit dominus Non tantum fornicariam sed que multas fornicationes fecit. quod tanto patientius prophetam quanto sordidiorem ducit. ad osee. Vnde sume tibi uxorem fornicationis et fac filios fornicatores vel utrumque quasi non tam dicuntur hec in re quam in significacione uis. quia fornicatas fornicabitur

hmo dñi sunt dñi q sal
uatores p gratiā cui
sit vn⁹ dē et salvator
q naturam q per omēs illos pfigurat⁹ est. Significat g̃ osee christum filium
cius putei qui de seipso dicit. Dereliquerūt me fonte aque viue. et foderūt
sibi cisternas q aq̃s nō valēt p̃tinere. Habet em̃ pute⁹ aq̃s vino de fōte
vian antes. Cisterna nō exterius aduēticias q̃s et refrigerat.

Con diebus osie Hieroni. Hi reges regnabant in p[ro]p[ter]o dei cuius non
men est confessio. Et in israel qui sibi ydola fecerat regnabat hieroboam qui in-
terpretat cronimos i.e. temporalites vel mora. quia mundum amauit. et in ipso
ipsius amore morari studuit non inquirens futuram.

Hiero. Ozias q̄ et azarias regnauit in hierlm sup duas trib⁹. lii. annis cui succedēs ioathas filius regnauit annis xvi. postquē filius eius achaz similit annis. xvi. cuius anno. ri. decem trib⁹ captiuatae sunt a salmanasar rege assyrior⁹ alias chaldeor⁹ et mōtib⁹ medoꝝ locate. Post achas regnauit ezechias filius eius annis xxix. Unde patet osee et ante captiuitatem p̄phasse sub osia et iōatba ipsam ingruentē sub achaꝝ luxisse. et p̄teritam ppter emendatōnem iude retexuisse sub ezechia rege. Eo aut tpe q̄ ozias cepit regnare sup iudā regnabat. xij. anno sup israel ieroboā p̄ncipos hiem cui hiem dñs p̄misserat. q̄ vsq ad q̄rtam soboleꝝ filij eius regnarent. eo q̄ interfecisset iεabel. et duos impios reges. ioram regē iude. et achab regem samarie cum. lxx. eius fratribus.

Hiero. Osce de tribu ysachar fuit ortus in bethleem moth. h̄ p̄nunciās dedit signū . veniet dominus in terra sicut querc̄ q̄ est in silo r̄c. **H**ic terra sua sepultus placita quiete dormiuit. **S**erit aut̄ figurā christi q̄ ex fornī catōne gentiū accepit in corpe suo ecclesiā. **P**rophetauit h̄o cōtra x̄. tribu paucā de duab̄ loquens. **P**rophetauit q̄nt̄ hystorialiter iudeos in vltimo tpe ad christū redituros. **L**erciu quoq̄ diē dñice resurrectōis pdixit. **H**iero. Miz videtur secundū sup̄ficiem hystorij. cur vel dominus ius serit l̄ cur pph̄ta iuss' accipe fornicariā paruerit. **H**z neq̄ dñs r̄ turpez p̄ce pit. nec pph̄ta obediēdo peccauit h̄ potius fornicariam ad pudiciciam re uocauit et manens in bonitate sua de mala fecit bonam. **N**d autem in eo fit carnalit̄ deo fit sp̄nūlitter. q̄ accepit synagogā viri sui immemoř. et cum multis dījs gentiū fornicantē. **E**t notandū q̄ zin h̄ pph̄ta et in alijs ita d̄ aduentu christi et de vocatōe gentium p̄nunciatur ut radix hystorie scdm h̄ q̄ litera sonat penitus nō deserat. h̄ q̄d cuncta pph̄a suo tēpori conueniat ne cōditionem cui pph̄ta loquitur non docere debis que estimat. h̄

De incertis et futuris ludere videatnr. **D**ue ḡ mulieres quas osee accepit
seilic̄z gomer meretrix que tres filios peperit ⁊ alia que. xv. argenteis con-
ducitur. ⁊ vocat adultera referunt ad isrl̄ et iudam.

CTradūt hebrei omnes patres vel a nos s' p' in quos p'phetarum quoq' noīa i' p'ncipijs illoꝝ p'ponunt p'ph'as extitisse licet eoz nō legantur vaticinia. **Vñ** patet o' hebrei

Siuba vel p̄prie samaria et israel-i-t. tribus
que recesserat a domino quādo hec dicebātur
i' s̄credecens.

terza a domino. Et abiit et accepit
gomer filiam debelaim et concepit

et peperit ei filium. **Et dixit domi**

**nus ad eum. Voca nomen eius
huius semen. vel filius.**

iezrael quoniam adhuc modicū et
occisionem populi mei
visitabo sanguinem iezrael super

domum iehu. ⁊ quiescere facia⁹

¶ quādo vlciscar iezrael super domū ieu. et re
gnūm israel assirio vincente deleuero

regnum domini israel. Et in illa die
cōterā arcu israeli valle iezrael

Spostque cōfractus est israel et regnum eius
destructum nō iam iezrael-i-semen dei-nec ma-
sculus sed femina imbecillis serus nascitur que-

Ieclii ieo fennia indecius ietus haicui que
victorum pateat iniurie et habeat femininum
animum deuz relinques et ydola colens **U**n
de et obliuioni data · quia vsq; bodie seruit
per secum regnus ·

persarum regibus.
Et concepit adhuc et peperit filia

Conserterat summata perfecta. debelam. palata. i. massa carica pinguius q̄s in modū lateꝝ figurātes ut diu illese permaneāt calcāt atq̄ p̄i gunt que eēchic vlecri apposite sunt. vel debelam voluptas dī. pmissus vero saluator ex gēte iudeoꝝ eandē gentē isrl̄ in fornicatōe & voluptate q̄ dulcis videt fructibꝫ. abominatā inbet accipe uxore & filiū ex ea genitū vocat iezrael. i. semē dei in figurā sui carnalit̄ ex ea geniti.

Voca nomē ei⁹. Quantū ad Iſam ieſrael ē metropolī in regno x. tri-
buum in q̄ occiſus ē naboth ad quez vindicandū ſuſcitat⁹ ē ien q̄ deleuit
achab rieſabel. S̄ q̄ ipſe ⁊ filij eius p⁹ pueri ſuut ad ydolatriā. regnū q̄
ei⁹ ſubuertendū d̄r. H̄ib cuius p nepote ieroboā cepit pphare oſee. q̄ iero-
boam mortuo filius eius zacharias ſucessit quē ſexto mēſe impq̄ ſui occi-
dit ſellū de alia ſtripe genit⁹ ſtatiḡ reges assirij ceperūt ruben ⁊ gad ⁊ di-
midiā tribū manasse q̄ erat transiō rdanē. Deinde neptalim ad extreum
oēs reliq̄s t̄bō fuerūt q̄z a zacharia p nepote ien vſq̄ ad oſee ſub q̄ oēs t̄bō
captinant anni xlvnij. **Lip⁹** aut ſemis dei ⁊ vltio ſanguis eius refertur ad
domī paſſionez ppter quā ⁊ dom⁹ iuda ⁊ regnū totius ilrl̄ d̄r ſubuertendū.
Voca nome r̄c. Idē valet ac si dixiſſet voca nomē ei⁹ naboth cuius
ſanguis erat vindicand⁹. S̄ naboth teſiſe noīe loci in q̄ ſanguis ei⁹ effuſus
est ut ibi ſem ſignificet vindicand⁹ q̄ſi dixiſſet voca ieſraelitē ⁊ b̄ in figura
chr̄iſti cui⁹ ſanguis ptra crurifixores ⁊ iurifores erat vindicandus.

Hiero. Ie^racel ē metropol in regno samarie. iuxta quā sunt cōpī latissimi
mi et vallis vasta plusq; x. milib; tendit passū. In hac cōmissō p̄lo ab as-
sirij celsus ē isrl. i. x. t̄bū q̄dīcte sūt effraī. p̄t ieroboā d' effraī genū q̄ p̄ fec
scisma i p̄lo. Dicunt̄ ioseph q̄r ioseph pat̄ ephraī. Dicūt̄ samaria q̄
i ipsa alia metropol fuit. x. t̄bū q̄ p̄ ea ab augusto dicta ē augusta. i. seba

Sicut etiam post iohannem. et dominum ipse ea ab augustinis dicitur. et augustinus dicit
ste q̄ ossa iohannes baptiste condita sunt. **D**ivisionē vero x. cibū a duabus
pp̄t maximā multitudinē q̄ ierooboā secuta est p̄stinū nomē isrl remansit ī. e
tribubo ⁊ pp̄t tribū iuda q̄ regnauit in ierusalē due tribū dicuntur iuda.
Huper domū hieui. **A**nno. **D**ieni sup quē sanguis naboth fusus in
iezrael dī visitari sicut indeos a q̄b sanguis christi req̄rit. quando a romā
nis occisi ⁊ p̄ totis mūndū sunt captiuati.

Con oī bī pphetis p-x.trib⁹ significantur heretici q̄ꝝ maxīa multiitudo. S̄ p̄cipue i osee due tbi i q̄b̄ e rex te dauid ad ecclē psonā referunt. Arcus ḡ i fortitudo hericorū d̄ q̄b̄ d̄ filij effrē m-a. pūsi sūt i die belli. Cōfringet in valle seminis dei i ch̄risti te quo humiliq; z terrena senserunt q; pater non

Indicat quenquam sōmne indicium dedit filio
Cloca nōmē eius absq. All. Qui ppter sanguinem seminis dei
vocantur abq. misericordia iudei sunt q̄ dixerūt sanguis eius sup nos et
s.s. no m̄us aut iuda. i. qui te iudeis cōfessi sunt christū nō i fortitudine
et ratiōnē euāgeliā p̄dicatorē saluans. incredibilis te eoz p̄plo p̄petua p̄ ro
manos fuitur dāna.
tis.

Quid in israel et in
da sc̄m bystōnā dīcā
tur ad berericōz cōci/
siabula et ad ecclēsiaz
refertur q̄ illis abq. misericordia relatis et
regno p̄uatis ecclēsiaz
dei p̄tute superat.

Et domini illi.
Hiero. Quando
x̄ tribū captiūtare sūt
ab assūtis iudas sal-
vatur de manū senna
eben. non humana
ratiōne b̄ solo tei robo
re qui misit angelū su-
um et p̄misit vīa no-
te exercitū. lxx
v̄ milia.

Et ablactauit.
Hiero. Qui voca
batur semē tei ȳsus i
seminā z̄ p̄ imbecilli
trem virum offensā
q̄ tei dicens in capu-
nitatem q̄ tei miseri-
cordiam nō habebat
nō ablactatus b̄ abla-
cata dī q̄ iam robur
vir amiserat.

Haimo. Qui vo-
blactatur nō vñ la-
ctem matrii b̄ alienis su-
stentatur alimentis.
Sic israel a domino
piccius et captiūtarus
ibabilou cibis suste-
natur gentilium come-
dens ydolothita. nec
iam vñlur lacre legis
quo vñebat in terra sua. **U**nde sic imisericordit̄ ablactata vt nec legis
sup̄ficie intelligat.

Non populus meus. **H**aimo. Hoc ad eos p̄t referri qui tunc
temporū ab assūtis sunt captiūtati et maxime ad eos qui post aduentum
christi ipsum christum negando et occidendo p̄diderunt locū et gentem. et
dicuntur non populus tei b̄ filij dyaboli. q̄ qui non habet filium ne ha-
bet parē. Poteſt et ad hereticos referri qui teo male sentientes a beo
repellunt. ne si teus pars hereditatis eorum.

Ceterit numerus. Licit iudei vel tunc p̄ assūtis vel nūc per romā-
nos sunt captiūtati. b̄ hominibus sunt innumerabiles ad utilitatē creden-
tium modo et esernati et vt in extremo intret plenitudo ex eis.

Ceterit in loco. **H**aimo. In gentib⁹ quia in omnibus gentibus mō
dicantur iudei non serui tei sed dyaboli. sed quādo credent p̄dicatorib⁹
belia et noch ab omnibus filij vocabuntur tei. **C**el locus hierusalē rbi
longo tempore iudei colentes ydola vicebantur non populus tei b̄ tem-
pore incarnationis christi. apostolis alijsq̄ fidelibus in assumptis datur
potestas eis filios tei fieri.

Cet congregabuntur filii iuda. **H**aimo. Per iudam signantur
dutrib⁹ illi coniuncte scilicet beniam et tribus sacerdotalis id est leni-
tia per israel decem alie. Tempore vero incarnationis christi et de duabus
et decem tribus qui remersi erant te capiuitate morabantur iudea
de quibus multi crediderunt in christum. **C**el per israel gentiles per iudam
iudei crediti signantur. **V**el per israel heretici per iudam catholici viri
qui omnes ponent christum sibi caput et ascendent te terrenis seculis.
et humilitate litigie occidentis ad spiritualē intelligentiam q̄ magna
dīs israel. quia tempus ab incarnatione domini usq; ad finez seculi ma-

gn̄ est daritatis rbi remissio peccatorum datu et aditus regni celorum
aperitur. **C**a. **H**

Dicite fratribus. **H**iero. Quia tanta daritas est in die christi et ef-
ficaci ab omnes de tribu iuda non despent te salutē tribuum sed rbo
et voto et litteris ad penitentiā puocet. quia frater appellatur ex eo q̄ di-
citur populus mens.

et soror ex eo q̄ dicitur
misericordia cōsecuta

Potest hoc et ad om-
nes credentes referri.
ita vos qui in christū
reditis tā iudei quaz
gentiles. dicate fractis
ramis id est populo p̄
ori qui abiectis ē. po-
pulus mens. quia fra-
ter tu est et misericor-
diam consecuta. quia
soror tua est. **C**um em̄
plenitudo gentium in-
tranerit tunc omnis is-
rael saluus fiet. **H**oc
dicitur ne de hereticis
penitus desperemus.

Judicata matrē
Haimo. Ostendi-
te synagoge quod ip-
sa que abiect me iam
non est vir legittima
et ego abiectam eam
ne sim vir eius. **B**ed
vt eam mibi possun
coniugere qui sum vir
anime peniteat talitem
post aduentum meū
in carne te immundi-
tia et fornicatione quā
cum ydolis exercut.

Remoueat ergo cul-
turam ydolorum ab
amore et presentia sua
quia multorum pate-
bat libidini deos om-
nium gentium colens

auferat etiam adul-
teria te medio vberz
id est te corde in quo

p̄ius malum opus concipitur. **C**or quippe inter vbera est te quo cogita-
tiones excent. quippe postea usq; ad opera perueniunt horatatur itaq; ne
propter scelera priuetur gratia diuinis concessa. Post admonitiones
supponit communionem. **P**re forse. e. e. n. **V**estis q̄ tegebatur illa plebs
intelligitur tei auxilium doctrina legis et prophetarum et tutela angelo-
rum quippe omnia minatur auferat nisi peniteat a scelere. vt redeat ad diem
natūritatis sue id est ethnici comparetur. **P**ost aduentum veritatis
etia cultura legis in ydolorū reputatur.

Auferat fornicationes. **H**ieronymus. Fornicaria est que pluri-
bus copulatur. adultera que uno viro dimisso alteri coniungitur utroq;
modo peccant synagoga.

Mec omnia aptantur iudeis christum negantibus et hereticis varia
dogmata corde et opere sequentibus; quorū fornicatō est inter vbera id
est in artificiis ydolorum et variiorū dogmatū corde versatur qui nisi
penituerint infidelibus compantur et expoliati virtutib⁹ quas in ecclē-
sia perceperunt vt etiam quod falso babere videbantur in nichilum re-
digatur.

Et ponam eam quasi. **H**aimo. Hoc etiam plus faciam q̄ quan-
do eduxi eos te egyp̄t ocalis patrib⁹ in deserto filij eorum intraverint
in terram promissionis. Sed nunc filij cum patrib⁹ captiūtarebunt et extra
terram natūritatis morientur quia sunt filij s. quia geniti sunt in cultura
ydolorum. qualem fidem habebant patres talem tradebant filij. **V**nd
sequitur. **Q**uia fornicata est mater eoz. **C**ipa viperā generabat. **Q**ue a
deo impudens facta est vt gloriam querat in scelere dicens. **V**adaz post
anatores meos qui dant necessaria ad uitium et vestitum. **H**oc dicerunt
iudei dum coleret deos gentiū q̄ dona que a deo habebant a demonib⁹

haberet. Potest etiam referri ad eos qui dei filium negantes auctoře seditiois elegerunt. Ideo cōfatis sunt ut non solū se sed etiam posteros dānarent dicendo. Sanguis eius sup. n. 7. f. n. Potest referri et ad hereticos qui dicunt mater quia generat filios in errori qui cum suis sequacibus confunduntur, quādā in errore reprehenduntur quod posuerat sequi varia dogmata here

lis.

Qui dāt panes

Hiero. Panis hereticorum lucis perpetuus aqua cenosa doctrina qua etiam bapti satos suffocati. lana et linum simulata sanctitas et munditia quod veniunt in vestimentis ouia oleum adulato. Unde dicitur. Olenz peccatorum non impinguat caput meum. Dominus sacra scripta quā illi peruerterunt.

Propter hoc.

Et spinas punctiones dolorum et murum obstatum. Vias ergo iactōnes tuas duris laboribus ipsilabo et ponam obstatum ne ad hoc quod vis puenias. Et semitas suas.

More prophete de alia ad aliam subito transi psonā ut ab imitatōe isti auditores defracti.

Et sequeſt amā

Dividentia dei sepe suberabit nobis quod capim? isup et affligit ut sic ad eum redire cogamur. Unde libro iudicis filii israel sepe pressi malis ad dominum clamāt qui suscitat eis salvatorem. Hec cunctiā heretici amatores a quibz sepe deserti ad sinum matris ecclesie reuertuntur quod flagella quōia erudiāt israel.

Et hec nesciuit.

Ihaimo Ad h̄ reliquit quod supra dixerat quod p̄p̄ls israel tempalia quā a deo accepit ydolēe putabat. et qui necinit teū esse auctoře horū ex illo auro et argento fecit sibi baal ydoluz sidoniorū. Misticus p̄

vinū leticia sp̄nalis signatur quā non in h̄ seculo sed in teō babere debuerunt per frumentum lex qua pasci debuerat per oleū sensus illuminatō per argentum uitor eloquij: p̄ aurum preceptum dilectionis dei et proximi. In quibus omnibus non teum sed demones venerabantur.

Oleum quod illuminat omnē hominem veniente in hunc mundū. Hec oia quod potiū ad idolatriā quā ad culturā dei referebant. decepti et alios recipientes. id h̄ oia deo auferit eis ut quod non senserūt ex copia sēiant ex iopia.

Que fecerūt baal.

Hiero. Baal singulari numero babalim plalim masculino genere. eadē ydola nominant. Ubicqz em in fine hebraicō finis in sillabā legum numeri pluralē masculini generū ut cherubim seraphim. Ubi autē orth legitur numeri pluralē in feminino genere ut sabaoth quod interpretat militari exercitū. Quia ḥo baal in multis locis colebat. id baalum pluralē enumelatur.

Sicut fecit in solitudine ut ducatur in capti solitudine et statuam eam velut uitatē patēs suum omnium bonorum et ad patē terram inuiam et interficiam eam am redire non valcat. Unde ecce relinquetur in siti et filiorum illius non misericordia vobis domus vestra deserta rebor quoniam filii fornicationis

sunt quia fornicata est mater eoz. Hobstupuit versa est in admiratione sceleris fecit dyaboli filios. confusa est quod cōcepit eos quia fide et dilectione sequar deos. vel imitabor gentes quarum deos colo. demones ydola dirit. **V**lada post amatores meos qui dant panes mibi et aquas meas lanam meaz. et linum meū. oleū meū. et potum meū. Propter

hoc ecce ego sepiā viā tuā spinis et sic possis ite quo volebas. et quas sepe pedem traxisti. **E**t semitas suā multo studio. et assirios vel chaldeos querens ab eis in tribulatione auxilium. as non inueniet et sequeſt amatores et ad hoc ut ferat auxilium. sed ab eis captiua buntur. suos. et non apprehendet eos et sibi p̄p̄cios. et hac cōpulsā necessitate queret eos et non inueniet. **E**t dicitur qui mercennari i domo patris mei. b. p. decū qui per legē me sibi despōsauit. **C**et **V**ladam et reuertar ad virum quando preceptis eius obediri. meū priorē quod mihi bene erat tūc et quādo p̄ ydolatria misericordia affligit. **S**econdū partē illam que non reuertitur vel etiā secundū partē illā que prius reuerta post deterius peccat. magis quam nunc. **E**t hec nesciuit quod confirmat cor hominis. et quod letificat

uit quia ego dedi ei frumentū vi et quod illuminat. et signe examinatū. p. t. p. nūz et oleū et argenū multiplicata et sapientia et vel quo. et ydolū babiloniorū in ei et aurū que fecerūt baal. Id

amatores suos et mei obliuiscerāt et quasi non tamē desperes. licet superius innatus sim. tur dicit dñs. Propter hoc ecce

ego lactabo eam et educam eam in

Baal interpretatur superior quod supiora dogmata putat se habere quā ecclesia vel tenoratō quia in ipsa falle opinonis scientia denotatur.

Liberabo lanam meam. Cū ipsi sit fui dyabolus sub illa fuitute tenet lanā. linū liberat deus ne a binquis dominis possideantur.

Que operi. Hiero. Ignominia quā operiebāt ydola ipsorum sunt quā

alta rā varijs vestibz decorabant. Spūaliē vestimenta sit auxiliū dei et custodia angeliū quā auferit dator deus ab inguis ut reliqui in sua iniqtate tradantur dyabolo ad eternaz penam.

Et nunc reuelabo

Ydola que colebat chaldei amatores rasūrū cū q̄bus inde diu pacē habuerat. In q̄z ḥo oculū stultitia inde orū reuelat quā capta ierim et tēplo subuenit. so viderūt hostes de rubin imagines rydolum baal et dicebant. Quia inde sicut alie gentes ydola venerantur iniquitate sua nobis subiunguntur.

Hiero. Hec indea historialē et allegoriā ce passa ē q̄z p̄mā ab assiris et chaldeis rasūrū a romanis irrepabilitate captiuata solēnitates ēm ritū suū cū lenīca nō celebrat. q̄ oīa ab eis ablata in ecclia a fideliis sp̄naliē celebrat.

Unde. Ausserit a nobis regnum dei id. g. f. f. c. Hec referunt ad hereticos qui doceant scientiā p̄mutātes egressi de ecclia defensā teo. q̄z turpitudine patet amatores quis p̄us deceperat et tradidit bestiis. dyabolis eoz mortibus relinquuntur.

Et corruipam

Historialē grādie gelū et ariditate ut nullaz habent arboreū fructiferam. Misticus p̄ viā leticia cordis et hāc dulcedo ipsa iocunditatis q̄ auferunt ab ī gratis q̄sī a meretrice

Et ponā ea. Ne habeat arbores pomiferas si in solitudine redigatur quod p̄us ab assiris et chaldeis et tandem a romanis cōpletū ē. Unde sequit et cōinedet e. b. a. exercitus romanox. bestia diabolus q̄ hos cōmedit trahendo ad culturā suā. p̄ qua in eternū exterminantur.

Et visitabo. Heruat psonā meretrīcis q̄ ut placeat amatores omni se auro et gemmis et pulchritudinē quā nata ī h̄ arte exquirit.

In auris docta q̄ aures ornāt monile collī p̄dicat q̄ alijs emitit h̄ milis aī porcos et sc̄m tedit canibz iuxta illū. **C**irculū aurei i manibz suis mīt p. t. fa. **H**ereticū molat baali ī cōfusū. dñs dogmata q̄ q̄i ydolū subfiniēt securitatem. ornāt auref q̄b z̄ba audiūt et collū q̄ p̄ferit et cloq̄i venusta. te placeat. **N**ō c̄ dignat ecclē rusticā si p̄licitate q̄ meretricea ornātā abīcīt h̄ artifici et elegāt mēdacio amatores suis hoībō l'ōmonibz placētē dōt.

Propter hoc. Quia misericors sum blandiar illi ut qd me cōueriat

missio ēm̄ bonoꝝ mala mitigat. Unde venite ad me q̄ laboratis. Et sic bus te egypto eduxi r̄ in dextro ab hostibꝫ p̄ter sic faciā cū eos de terra ca pniuitas ad ap̄nū solū reduxero. In adūtu ē filiū ap̄ter spem salutis, et dabit locū penitētē et blandietur ei.

Eloquar ad Hiero. Loqtur ḥba mollia et cōsolatoria ut tristitia

leget gaudio. ad cor loq̄ q̄ cordi tristato cōmunicatio gaudio satisfaicit h̄ iplex ē q̄n chris̄ discipul̄ dixit.

Et dico vobis seruos. Et iter Filio l̄ adhuc instab. v. d.

Et dabo ei.

Hiero. Una dñi sa

baoth domus isrl̄ est

huic dñi sūt p̄ncipes

de cōdē populo p̄mū

moses zaroꝝ p̄ea 30

robabel. Iesu neemī

as et cladas tādē ap̄l̄

Et vallē achor

Lū filiisrael cepisset

iericho achor furat̄ ē

te anathemate quo

peccato isrl̄ nō potuit

resistere hostibꝫ suis. h̄

ipso achor interfecto

i vallē q̄ ex ipso nomē

babet̄ meror israelita

rum i gaudiū cōuerit̄

et desp̄at̄ in spem. et

sicut punito illo sra-

elite habuerunt spem

vincendi. sic destructa

biensales et templo p̄

romanos et punitis

bis qui peccaverunt in

christo q̄s destrucis

figuri iam apl̄ bñt

gaudii et spem q̄ totū

mundus christo subici

ent. Achor cōturbatō

q̄turbant̄ isrl̄ et ipse

postea turbatus est.

Et caneribi.

Quādo egressa ē de

egypti q̄ ipse plebs il-

la in fide dei crescebat

ab idolatria egipcio-

rum p̄sula et ad melio-

ra ascendebat. sic nūc

canit et letat̄ ecclā per baptisimū a diabolo libata r̄ dñc.

Cātemus domiō

ge. m-e.

Eterit in die. In memorā beli consecratum est idolū quod bel di-
citur et boñoie app̄b̄tis idolum babylonis sepe vocatur. H̄ic sidonij
sepe baal dicunt vel baalim. Et interpretat̄ babal habēs. baalim habēs
me. Un̄ et mulieres vocat̄ maritos suos baalim. i. vir me. s. habēs me i
coniugio. Hebreo vero lingua vir dicit̄ is et vxor issa. Unde hic dicitur
plebs credens volens me ostende re vix sūt vocabit̄ me is id est vir non
baalim quod similit̄ interpretatur vir mens. quia et si scdm̄ etymologīa
posset dici tamen idolū ōdō nō debet dici. ne in cultu dei recordemur
nois idolatram. ne dum vix nominet idolum cogitet quod potest esse pro
pter ambiguitatem verbi ex hoc habem̄ ex solis vocibus inordinate p̄
lati berelim posse incurri.

Cum bestia. Domine bestiar̄ et volucrū gentiles signantur q̄ hec
p̄ deo colebant. Unde purgati non eisdem nomibus sed rationales vo-
cantur. In his iam cōfregit deus potentias arcuꝝ. s. g. et bellum quibꝫ ar-
mis fractis iam securi dormiūt credentes sub vno pastore christo.

Esponsabo. Ter ponit sponsabo. Primo tēpōdit eam sibi i abra-
om. vel ci eduxit eam de egypto vt vxorem habeat sempiternā. Secundo
in monte sinā dāns eis p̄ sponsibus legis iusticiā iūdicā iūnctā legi mi-
sericordia vt si peccarent captiuetur et si penitentia renocetur. Tercio i ad

uenit filiū q̄nod est in fide trinitatis in qua fide credentes statū scūt q̄ ille
est deus quē p̄us negauerūt. H̄ec ḡ mererit que ita fuerat coniuncta i ex-
ternos viri cōplexus. quia in egypto idola coluit. item p̄ legem assumitur.
quā am q̄ p̄ter p̄phetis quasi sp̄sōi sodalibꝫ interfictis tercio venit filius
quo crucifixo et a mortuis resurgent. despōsat̄ nō iam in iusticia legis.

h̄ in fide et gratia euā
geiū et cognitōne dīta
tis.

Hiero. Nota misē
sericordiā viri dei. me

reū dīm̄ fornicata ad
viri reverentur. nec cō
cliari viro h̄ sponsari

dicitur. et vide distan-

tiam inter dei et hominū

coniugia. homines te

h̄gine nō virginē faci-

unt deus iunc̄ mere-

tricibus virgines red-

dit.

Eterit i die.

Hiero. Scdm̄ litterā

potest intelligi q̄ in

aduentu christi bona

sp̄alia p̄mittuntur cre-

dentibꝫ vt p̄ter ip̄lū

qui semē dei ē omnia

suo ordine currant sic

ab initio sunt cōdita

et utilitati hominū

deſuant et in iudi ad

huc post tanta bona

corpaliter antichristi

expectant. Sp̄ialiter

celi qui glam̄ dei enar-

rant exauditi sunt. ro-

gates p̄ misere chana-

ne. et p̄ socri petri. et

celi audiūt̄ terā. i. ho-

mines qui sūt in ecclē-

sia. et audit̄ triticum

id est ita p̄bet sp̄ialez

intelligentiā veteris et

noui testamēti vt leti-

ficer̄ corda audientiū

modificando docēnā

sim capacitatē audien-

tium et terra apl̄. s. et

vñjersal̄ ecclēsia au-

diēt̄ israel id est semē

verbi dei p̄ducunt ad

effectum opis vt faciat aliud semē fructū centesimū aliud. lx. aliud. xxx.

Cassirūt̄ iudei tempe sui messie hec adimplenda q̄ vt omnia suo ordie

currant suūt̄ suo creatori creatura.

Et hec exaudient. Hiero. Hoc sp̄ialiter ad ap̄los p̄tinet qui inci-

piendo ab iherusalē sua p̄dicat̄ et miraculis corda audientiū vbiq̄s fru-

cificare faciūt̄ qui sunt semen dū audiūt̄ q̄ dño seminatores dū in omnē

terā e.s.e.

Et seminabo ea. Mererit̄ q̄ deo copiata fuerat et tres ediderat. p̄

num israel. secundā absq̄ misericordia. Terciū nō populū mens. Jā vi-

det̄ p̄ter fidem dei et semē dei mutata noia. et possunt hec oia referi spi-

ritualis ad. s. tribū que israel dicunt̄ q̄ sub noia meretricis tres liberos edi-

derunt. Generaliter ad omnes israelitas qui crediderunt.

Achuc. Sicut p̄ fornicariā. x. tribū ita p̄ banc adulterā indeā speci-

aliter intelligim̄ cui p̄pheta iunḡt̄ p̄cipit̄. P̄test tamē et p̄ illā et p̄ istaz

vñjersal̄ israeliticus designari p̄plus.

Clinacis vñjersal̄. Per vinacis demones qui creati sunt i magia

pinguedine spiritu sancti. Et p̄ sup̄bi arefacti de celo sūt. p̄iecti quos co-

lunt̄ indei. Vbi vinacis traditōnes indeo ab omni vñtate vñcie. p̄ q̄bus

indei traditōnes dei terelinquunt̄. Signat enim hec adultera p̄sens temp̄

indeo quos diliḡt̄ deo q̄ omniū expectat salutē et app̄git iānuā penitenti-

bus. Sed illi relieto deo inutiles res sequunt̄.

Choro ordei. i. xxx. modis et dimidio. i. quindecim qui reddunt. **xv.** modi os hac mercede coducuntur. **Quintadecia die mensis iuniorum que est marcus. p. cuius** sa sunt primogenita egyptiorum et israel eductus est de egypto et hac mercede in dei servitute conductus est per primogenitum israel qui plaga non senserunt xv. sicut argentei in templi donario offeruntur. **Quadrageima quinta die ad** montem luna quenam populus et statim altera die accipit ut ab sineant a cotiis semi narum et per triduum sanctificari parent se ad accipiendam legem. et quinqesimo die moyses accepit decalogum. **Bene ergo. xlvi.** modis ordei dicuntur conducti qui post aduentum christi sedent et expectant aduentum vi roris. donec plenudo gentium introeat. et sic omnis israel salvus fiat qui interi nec deum habet nec idolis fuit nec vnde cibo hominum sed ordeo iumentorum quia nul spissati in lege habet litteras sequitur.

Enisan dicitur mensis in quo pascha est sine martius sine aprilis.

Ego expectabo

Ne putes me tibi iter rei iniuriam. par pari refero. Ego vir tuus. sedeo animo et erpe cto adultere penitenti am ut saltem in fine israel credat et fiat unus pastor et unus grec.

Et sine ephod

Hiero. Ephod proprie superhumane est hic per omni vestimento sa

cerdotali accipitur posse poni et per lineis ve

stimentis sicut samuel ephod linea induitus legitur. hec omnia in dei ad. lxx annos capti

vitatis referuntur me

lius intelligitur vel de

presenti tempore. vel de

victima indeo conu

sione. Modo enim se

dent indei pedito loco absq; omnibus istis.

Sed nos habemus christum sacerdotem et corpus eius et sanguinem. et

teraphim id est signum

et memoria domini expressum in cordibus nostris

Et sine teraphi. Teraphi dicuntur figure et simulacra quae hic intelligi

mus. cherubim et seraphim vel gloriet alia templi ornamenta.

Pauebunt ad

Stupebunt ad dominum patrem et ad bonum filium

te bono patre si viderit in sua et patris maiestate regnante vel ad bona

te quibus dicitur. Credo videre bona domini in terra viuentium vel ad bonum

id est ad spiritus sanctum quem patre et filio unus est deus.

Sicut vinea. Et corvus ei dicit mibi precio quam mulierem. ut mercede suscepit cessat adultera re et cum propheta dormiat.

Vulgarum. Et fodit ea mibi. xv argenteis

xv. modis. **xv.** modis. quod est et choro ordei et dimidio. choro

bus iumentorum quia erat sicut mulus in quo non est intellectus. pro hac mercede.

ordei. Et dirit ad eam. **Dilectus mul**

ter sedebis. Et cum idolis.

tis expectabis me non in fornica

tioni mibi a quo conducta es legitime con

tingeris.

Sicut usq; ad iudicii diem. Et contracti

pectabolo te. **Quia dies multos se**

per pasti ordeo. Et christo qui constitutus est rex super syon. de iacob. i. sine ipso christo salua

tore et sacerdote q; non venit christus donec deficeret princeps de iudea. et regnet herodes ali

enigena.

debuit filii israel sine rege et in prin

cipe et q; subverso templo et hierusalē incisa. nec sa

crificium nec sacerdotium exercere possunt

cipe et sine sacrificio et sine altari.

Et super humectate.

Et sine ephod et sine teraphim. Et

q; subverso templo et hierusalē incisa. nec sa

crificium nec sacerdotium exercere possunt

cipe et sine sacrificio et sine altari.

Et super humectate.

Ca. III

Habite uer

bum domini filii is

rael qui vult dominus cu

pulo suo iudicari et ap

tere causam sue indignatio

nis. q; non est veritas.

rael qui indica

domino cum habitatoribus terre

bum vel duarib; tribus et in commune omnium nunc convertit hinc ad. Et triu exponens deum non frustra iratum tam gravis comminari et inferre supplicia ne cui videat non ex iniuste indicij sed ex potentia dei in eos qui non peccaverunt iniuste illata sententia. Maxime referuntur hec oia ad eos qui christi in carne nosuerunt suscipe et ad eos posteros. **C**u habitatoribus id est cum in

desterrena amantibus agit dominus iudicium

dannans eos. q; non est

in eis ille qui dicit ego sum veritas et non est mi

sericordia nec pupillo

ne vidu nec ipsi christi

misericordia et homicidium. et

dia maledictum et homicidium.

Et ipsi sacerdotibus occidentur

furtum. qui se et filios

suos deo furant. dice

do. sanguis e. s. n. et s. f.

n. adulterium ad imi

ditiam vel idolatrias

refutur. Sanguis sa

guinem tangit cum pec

catum peccatum addi

tur a nomine eius sanguinis peccati signatur.

Habitatores terre id est non aduenire et p

elegi sed incolere terre

dicuntur q; ad iudicium p

uocantur. Qui autem

ut aduenia et pegrin

transit mundum ille

sequitur iustitatem et misericordiam et scientiam dei ne maledicti et

alioz peccatorum inu

ditio obuiatur.

Lugebit frater. i. ama

tores fratrum q; p. dicitur ea i. q;

bo glabri carnales in

dei conscientia sunt cogniti

bestie ab hostibus q; et be

stie fuerunt. i. seroces et

volucres. i. temeritis

se effriteres pisces in p

fundis vinosi sanguini

et aerelibus non videtes

Cleruntamen.

Hiero. Quasi puca

ui ad iudicium ut sarent

non per potest dei sacerdotibus

peccata se hostibus tra

ditos s; q; neglecta cor

rectio ei sceleribus ipse

ter permanet idigni sunt

qui arguantur.

Hodie non fraude insidijs sapientia luce ut oes sciatis te per p. captiuata

Et corrue. Et prophetia seu pseudo lois gratia prophetandi q; an captiuata

te. Et ibi habuerunt prophetas helias et alios q; i. samaria prophetarunt

et p. captiuitate i. et ibi non legitur suis prophetas. Unde amos q; erat te ibi

iudicis cogitare redire in patriam ne in samaria q; i. alieno regno prophetaret.

Noche tacere. Omnia q; dicunt te. Et tribus possunt referri ad here

ticos qui relinquunt regnum dauid et hierusalē i. christi et ecclesiā. et eo no

cte coopti tacent a laude dei. et q; non habet scientiam i. veram fidem christi

repelluntur plerique immatura morte et sacerdotio ne indigni tractent corp

et sanguinem domini et ue dñi viuendo corrumpat alios doctrina vel ex
plo et qui a talibus generantur cū ipsis eterna dampnatio p̄mentur.

Warrem. Judea generaliter mater singuli filij.

Secundum mul. Alt. Heretici quanto plures tanto magis deliquit
deo et iuxta numerū suum ampliavit dogmata errorum quorum gloria id est

dignitas christianitatis mutat in ignominiam

quando pro peccatis peritis in ampliora labuntur et inde in pe

nam qui commendant peccata populi dum per dulces sermones decipiunt corda et de

corant domos viduarum dicendo. dens

nibil aliquid querit nisi veritatem fidei quaz si custodiens non cu

rat quid agatis et sic sublevarunt animas eorum in peccatis ut no

peniteant sed in celestibus gaudent. Un

de et populus q̄ do

cetur et sacerdos q̄ sic vocet piter pibunt.

Vel sacerdotes adulantes hominibus in peccatis peccata eorum assumunt sibi. Un

de isaias. popule meus qui beatū te dicūt ip

siste decipiunt.

Si sacerdotes no

erant de tribu leui. et quicq̄ tribu dan

tes munera regib⁹. x. tribuum siebant sacer

dotes in templis idoloni.

Comedent et

Hieroni. Hereticus

suo errore no saturantur nec cessant a turpi

tudine sue fornicatio-

nis et non custodiēdo

legem. derelinquent

tem̄ insaniunt et in

ebriantur et p̄dita me

te adorant idola que

in corde suo fixeunt

et sp̄ fornicatiō pos

sidentur.

Voluptas insatia-

bilis est et habita. fa-

men no satietatem parit. **Contra.** Beati q̄ esurunt et sitiunt iustitiae. quo

niā. i. s. quia iustitia sub a est que satiat iniquitas non habet substantiā et

ideo ventres denorantium vacuos relinquit.

Et vinum. Sicut ebrietas vini mentem bibentis peruerit. ita forni

catio corporalis vel spiritualis de rationali homine quasi brutum animal effi

cit vel lupanaria scientes et ligna et lapides quasi deum adorant. **Vnde qua**

si admirā subdit p̄p̄b̄ta. **Popul⁹ me⁹.** i. l. s. q̄ q̄ndaz no meo vocabat

In ligno s. i. Dennis erat diuinatōnis quod siebat in ligno et baculo

quo futuros captabantur auguria. **Vnde** in ezechiele legitur quod per

gens nabuchodonosor contra amon et iherusalem inter ceteras diuina

tōnes cōmiseruit sagittas et exercit virga contra iherusalem. forte siccisti q̄

sierunt quid vitius esset deum an idolum colere. **Vnde** iusto iudicio dei

prisione baculi seducti sunt a diabolo. **Un** sc̄f. **Sp̄s ei f. d. e.**

Super ea. In lege p̄cipit ut in loco quem domin⁹ elegerit sacri

fici et et iuxta templū lucis et arbores non plantent nec voluptuosa loca

religionem emoliant ecōtra iherusalem excellum relinquēs deum in excelsis lo

cas diligebat sacrificare et q̄ p̄diderat veritate. q̄rebatur vmbra. **Un** i libris

regū legit verūtē eccl̄a nō abstulit q̄ adhuc p̄p̄s imolabat in excelsis.

Heretici sublimitatem dogmatum sibi repinunt et sacrificat. s. q. r. p. t

arbores et fructuosa. q̄ sicut et vineaz nō hnt s̄b q̄b sanct⁹ regescere dñ

Ideo fornicatio. Filie et spouse hereticorum sunt aīe quas in errore

genuerit et suis dogmatib⁹ desp̄sauerit. būiūmodi idigni sūt correctio

ne. quoniā oīs cultus

eoz fornicatio est et tur

pes turpib⁹ cōmisen-

tur ideo vapulabunt

et aliquādo p̄ plagas

intelligat q̄niam reli

querunt deum.

Non visitabo.

Ut q̄ alit intelligere n̄

vultis et dolore et op

p̄p̄bro vestro itelliga

tis dolorē et iniūtē tei

cū v̄x et filij esse de

būissū q̄ itatū vestro

p̄tō irascit̄ et nec pec

cates arguat nec n̄ p̄ ex

tremā capititatiē p̄i

niat q̄ndis misia ut q̄

despat emēdatio non

adhibetur correctio.

Que coelebāt beis

pbegor q̄n p̄p̄ pos

sumus dicere ob ma

gnitudinē obsceni mē

bri. **Un** v̄r p̄ asa fe

rectū i cōspectu domī

et abstulit effeminatus

et amouit matrē suam

maacham ne esset p̄n

cepsī i sacrificiis p̄api

Et cū effemina.

Effeminati sunt sa

cerdotes in antris te

monuz q̄ galli dicunt

et te hac gēte capros

romani effeminabant

ut q̄ romā ceptant hac

ignominia ferirentur.

Si fornicaris

Hi. x. t. b. c̄ meretrici.

bydola colunt ita vt

quiscū impleret ma

nū suā l officiō l regi

munera dādo fieret i

doloz sacerdos saltes

tu iherusalem qui possides

birsim et ex lege habes

sacerdotes lenitas et ce

rimonias templi. ne v

dola colas cū domio.

All. Si tu heretice fornicaris saltē iherusalem. i. eccl̄a n̄ fornicet et ne ligetiat

galgal. i. hereticoz cōciliabula vbi peccata oīm reuelat̄ galgal ei reuelatio

l volutab⁹ iterp̄at̄ et adistar porcoz volutat̄ iconi v̄tior̄ et ne escendat

i betanē. i. ad supbas fallor̄ dogmatū factōes. **No** ē cū dom⁹ tei b dom⁹

idoli. **Nec** iuret p̄ nomē christi cui maiestatē teo male s̄tēns polluit.

Si cū vacca peccata asilo peccati sūt hereti ardētib⁹ diaboli sagittis et legis

notitiā reliqrunt. iō pascenti lata via q̄ dūc ad mortē et patiētia boni pa

stor̄ eos ad mortē nutrit.

Galgala loci q̄ saul i regē vñctus vbi 7 p̄p̄s te decto venies p̄mū ca

strameta. c. secunda circuſione purgat̄ ex q̄ ip̄e adūse religionis i loco ce

lebui eror̄ soleuit betauē oīs beibei dicebat. b̄ p̄ q̄ anrei vituli a ierobo

am ibi sūt positi. nō dom⁹ tei b dom⁹ utili et dom⁹ idoli d̄r̄. fonsitā et p̄plus

isrl̄ iō i solundie fēsib⁹ caput vitli q̄ coleret et ieroboā titlos aureos vt b

uarēt i sua substitutiō q̄ didicerat ap̄d egip̄tios q̄b figura boū deos colūt

Nūc p̄scet. i. nō m̄to p̄. b̄ dū p̄p̄s reget ar̄ p̄p̄hantū dūcent̄ ab as

suris i capititatiē et i latitudinē tre medoz dispsi lōgotpe ibi morabūt.

Pariceps ido. Ideo nomine effram̄. x. tribus tēpantur quia de

illa tribu fuit ieroboam qui p̄mis vitulos aureos vnu in betbel. alterū ī dan̄ cōstituit.

Dimitte Mortalib⁹ ecclesiastic⁹ virum vt cōtēpnat hereticum qui amic⁹ est temonuz et fruſiferam sue doctrine vberatē p̄mittit. Cui⁹ sacrificia ab ecclia ſepata ſunt. dum non recte colebat in iſteriu corporis et ſanguinis christi. t̄o variis erorez et im munditiam ſecuntur. et affert ignominiam id est ſupl̄ uas tardī tōnes ſligat enim dia bolus ne valeat ſtabili manere b̄ omnivēto doctrine circumfer tur et confundetur ſ. quia retrabati oēis erit luctus.

Protectores

Reges qui populum erudire et defedere de buerunt inducunt ad idolatriam et tam i re gesc⁹ populum im̄dus ſpiritus ligat ne libere volitare pati. ſin obumbratōib⁹ erorem exēcat et ideo confundentur cū ſuerint capti ab hostib⁹ intelligentes penam pro idolatria illatam.

Audite hoc.

Sacerdotes qui non de tribu leuiſ q̄ a po pulo ita vocaban tur et reges eorum et ſubiectum populi om̄es nullo excepto vocat ad iudicium ut ſimil omnes audiāt cur tra dantur inimicis.

Juxta tropologiā accusat populus ne ſe excusat q̄ hoc q̄ inducruſ ſit a regibus et ſacerdotibus quos hereticorum principes i telligimus principes et accuſantur q̄ poſiti ſpeculatores ad errorem illaqueēt et in pulcro monte qui interq̄ tatur veniens lumen ponunt iſidias ut tra

bant in profundum ad immolandum demonib⁹ et victimā in baratru declinat ne decepti ad ecclia q̄q̄ respirent. H̄c m̄ quosdam thabor la cuius eſt id eſt cisterna d̄. et heretici lacum ſodūt in quem incident.

Hubter thabor. Thabor mōs eſt in galilea rotundus et ſublimis in quo anes laqueis ſolebant capi.

Et victimas. Ut nullus ageret penitentiam nec ecclia eleuaret caput ſiquidem reges et ſacerdotes ire plim ad templum bierusalem probuerant.

Ego ſcio effrai. Nominē ieroboam ſignat. et omnes reges qui eum dignitate et ſcelere ſecuti populi decepterūt. Nominē iſrael. x. tribo deceptas quā ego creauit reges et ſibi p̄lū ſiug opa mea ſemp̄ itueor ne deſpent b̄ peniteant.

Ego ſcio effrai. Hiero p̄ncipes puerorū dogmatū id eſt hereticos et ſubiectum populum ſicut domin⁹ non q̄ approbet. b̄ quia nō poſſunt la tere cum cogitationes vel opa eorum quia non cogitant de penitentia b̄ ut in peius pſtitiat quia ſpiriſ p̄ quem fornicant in ecclia et a vero ma trimonio recedunt. anfert cognitionem tei a cordibus eorum.

Non da bunt. Obſtinati in malo non cogitabunt reuerti ad teū ſuū ut peniteat b̄ quod male cogitauerūt pſſient et hoc ideo q̄ ſpiritus mali

nicati ſunt. Dilexerūt afferre ignominiam p̄tectores eius. Ligauit idolorum. ſrōnis. ſirib⁹ ſps eum i alis ſuis et cofundetur a ſacrificijs ſuis.

Ca. V

gns inceptor viciorū vel idolatrie eſt i cordib⁹ eorum nec ſunt reuerti i obliiſ ſunt creatoris ſui ne euz ſic teget adorent.

Et respondebit Ali. Heretici ſupbiā babēt q̄ ſi matrē ſue ſiqtatis q̄ ſem̄ debachans ar rogatis et pli et magiftrū p̄ter coruēt. Judas i. vir eccliaſtic⁹ qui corpe nō mēte i ecclia ſat. et cō ſen dem erorez tenet. fruſtra nomē eccliaſtic⁹ p̄ſit q̄ cum hereticas punieſ.

Ruet etiā. In his verbis notaſ qd etiā due ebf i idola cole rent.

In gregib⁹ ſuis Nunquid mandu c. t.a. ſ.b. p. Et itcuz ſu accipiaz d. d. tua. v. **All.** Heretici putat q̄ in multitudine ſaciſioz placet teū et in das. i. eccliaſtic⁹ q̄ ſa ciedeo elemoſinas pe cata redimāt inq̄b⁹ p maneat cū ſacrificiū p̄ ſita nō p̄ntia b̄ ſoleat iō nō iueniūt teū q̄ atti bus anfert. p̄uariac̄ ait q̄n dei p̄cepta ne gligunt. alienos filios generat cū opa faciūt diabolii iō cottidie et ſigillatim cū ſuis p̄ib⁹ b̄ eſt q̄ egerūt ad et nam dāpnatōe p̄rant.